(0—1)

HOTEL LITEWSKI

w Piotrkowie gubernijalnym **do sprzedania** z wolnej ręki na dogodnych warunkach. — Objaśnienia udzieli W-ny Rogójski, właściciel handlu win w tymże hotelu. (3—2)

Na pensyi 3-klas. żeńskiej z pensjonatem

Tekli Gwoździk

W Nowo-Radomsku kurs nauk rozpoczyna się z d. 20 sierpnia (1 września) 1894 r. (3—3)

OGŁOSZENIE

Cesarskiej Archeologicznej Komisji.

JW. Gubernator piotrkowski, przy odezwie z dnia 10 sierpnia s. st. za № 755, nadesłać nam raczył do wydrukowania następujące ogłoszenie Cesarskiej Archeologicznej Komisji: